
平成２９年９月吉日 

各位(介護ご家族あて) 

医療法人 山本会 

 理事長 山 本 直 子 

(公印省略) 

地域交流会の開催について（ご案内） 

 

晩夏の候、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃より当法人の運営についてご理解をいただきありがとうございます。 

さて、本法人は、昭和 63 年に設立し来年には 30 周年を迎えます。これは、

何よりも永年にわたっての地域の皆様のご支援のたまものと感謝しています。

今後もより一層、地域の皆様を大切にし、事業運営に努めてまいります。 

つきましては、微力ではありますが、日頃より介護でご苦労なさっているご

家族様を対象に、交流や情報提供を通じて何かご支援ができないかと、次のと

おり交流会を企画いたしました。何かとご多忙とは存じますが、ご参加くださ

いますようご案内いたします。 

なお、ご参加いただける方は、準備の都合上 9 月末日までにご連絡(申込み)

下さいますようお願いします。 

記 

１ 地域交流会日時 平成 29年 10月 14日（土） 

午後 1時 30分～2時 30分頃まで 

２ 開催場所    南越前町東大道 33-10-1  

          介護老人保健施設 シルバーケア日野 

 １階新館ホール 

３ 申込・問合先  医療法人 山本会 

          介護老人保健施設 シルバーケア日野 

          電話 47-3270 Fax 47-3655  

 

地域交流会に参加を申し込みます。  

氏名 住所 電話番号 

   

   

 


